平成２８年　１月１５日

ジュニア指導者

テニス部顧問　　　　様

クラブ代表者

（公印省略）

　例年実施しております標記教室を、親和銀行テニス部より講師をお招きし、下記のと

おり開催しますので、多数参加されますようご案内いたします。

南島原市テニス協会事務局までご報告ください。

１．主　催 島原市テニス協会・雲仙市テニス協会・南島原市テニス協会

２．主　管 南島原市テニス協会

３．目　的 島原半島内テニス競技者の技術力向上を図る

４．日　時 平成２８年３月１２日（土） 午後１時  ～ 午後４時

午前１０時 ～ 午後３時

５．場　所 南島原市有家総合運動公園テニスコート（６面）

６．対象者 島原半島内在住のジュニア（小･中学生、高校生）、一般

７．参加料 無料

（連絡先）

　南島原市テニス協会事務局 　吉田

　携　帯： ０９０－２３９４－５２０９

　ＦＡＸ：０９５７―８５―２７６７（職場）

　メール：y.masahiro@city.minamishimabara.lg.jp

　　　　　　　１３日（日）

親和テニス教室の開催について（ご案内）

記

南島原市テニス協会長　嶋田　惣二郎

　なお、参加予定者数を把握したいので、２日間の参加者数を、２月２６日(金)までに

平成２８年　１月１５日

島原市テニス協会理事　　様

雲仙市テニス協会理事　　様

（公印省略）

　親和テニス教室開催にあたり、講師の先生とともに懇親会を開催しますので、万障

繰り合わせの上多数ご出席ください。

　なお，参集範囲は各市テニス協会理事を考えておりますのでご了承ください。

ご連絡ください。

１．日　時 平成２８年３月１２日（土） 午後６時３０分～（予定）

２．場　所 かあちゃん寿し（有家町中須川228）℡0957-82-2287

３．会　費 ５，０００円

（連絡先）

　南島原市テニス協会事務局 　吉田

　携　帯： ０９０－２３９４－５２０９

　メール：y.masahiro@city.minamishimabara.lg.jp

　また、準備の都合もありますので、２月２６日（金）までに出席者数を事務局まで

南島原市テニス協会長　嶋田　惣二郎

親和テニス教室講師との懇親会開催について（ご案内）

記

平成２８年　１月１５日

島原市テニス協会理事　　様

雲仙市テニス協会理事　　様

　標記会議を下記のとおり開催いたしますので、各協会より２名以上のご出席をよろしく

お願いいたします。

　なお、雨天で教室が出来ない場合でも、打ち合わせ会議・懇親会は行います。

１．日　時 平成２８年３月１２日（土） 午後３時～（予定）

２．場　所 有家テニスコート管理棟

３．協議内容

（連絡先）

　南島原市テニス協会事務局 　吉田

　携　帯： ０９０－２３９４－５２０９

　メール：y.masahiro@city.minamishimabara.lg.jp

　　２） その他

　　１） 平成２８年度３市協会主催大会の主管について

南島原市テニス協会長　嶋田　惣二郎

平成２８年度３市協会主催大会の打ち合わせ会議の開催について

記